АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЪСОВЕТА

БОЛЪШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

" РАСПОРЯЖЕНИЕ

от l8.08.2020 года J\Ъ 41-р
д. Нижнее Гридино

О внесении изменений в План-график закупок
товаров, работ, усJryг для обеспечения
Iry2Iц Администрации Ниrкнегридинского
сельсовета Большесолдатского
района Курской области на2020 и на плановый период
202l п2022 rодов.

В соответствии с Федералъным Законом J\ъ44-ФЗ от 05.04.201з г. <о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципаJIьных нужд), Постановления Правительства
Российской Федерации от 30.09.2о|9 г. Jф|279 <Об установлении порядка
формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесениrI изменений в
такие планы-графики, размещениrI
информационной системе в сфере

планов-графиков закупок
закупок, особенностей

информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков
закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правителъства
Российской Федерации), Решением Собрания депутатов Нижнегридинского
сельсовета Большесолдатского района Курской области от 17.|2.2019 года
N177 <О бюджете Нижне|ридинского сельсовета Большесолдатского района
Курской области на2020 год и на плановый период2021 и2022 годов>, <О
внесении изменений и дополнений в бюджет Нижнегридинского сельсовета
БОЛЬШеСОЛДаТского раЙона Курской области на 2О20 год и на плановый
ПериоД 202| и 2022 годов)> от 26.О2.2О20г J\Ъ183, от 29.05.2О20 J\b189, от
22.07.2020 J\ъ194, от 18.08.2020г Jф198, постановлением "о внесении
изменений в сводную бюджетную роспись на 202О год" от |з.о4.2020 J\b25,
от 29.05.2020 J\Ъ27, от 22.07.2020 Jф38, от 18.08.2020 J\946.

внести изменениjI в Гhlан-график закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения Еужд Администрации Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района Курской области на 2о20 и на плановый период
2021 п 2022 годов.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его
''одписания.

Глава Нижнегридинского

в единой
включения

Большесолдатского района Г.Н. Полунин

Реестр планов-графиков закупок

1. Информация о заказчике:

полное наименование

Орrанизационно-правовая форма
Форма собсгвенносги

Месrо нахоцдения (адрс), телефон, адрес элекrронной почты

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государсгвенного,
муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица,
которому переданы полномочия государственного, муниципальиого
заказчика
Месго нахощдения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Единица измерения:

ПЛАН_ГРАФИК
закупок товаров, работ, усrlуг на 2020 финансовый год

и на плановыЙ период 2О2Lп 2О22 годов

Стр. 1 из 1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИНН
БОЛЬШЕСОЛДДТСКОГО РДЙОНД КУРСКОЙ ОБЛДСГИ КПП

ЩII!ццЦдQдьЕь!еч?енные,учDетде,ния " по окопФ
Муниципальная собсrвенносгь по ОКФС
Российская Федерация, З07841, Курская обл, БольшесолдатскиЙ р-н.
Нижнее Гридино д, УлИцд ЦЕНТРмЬНдя, доМ 2 J-47Lз6-2z724, по оКТМО
n.qridino.sovet@mail,rU

инн

кпп

по оКТМ0
по окЕИ

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 фивансовый год и на плановый период 2О21 и 2022 годов:

идФ-ц*нл @ rщ, иiфвцдощ.lsdIвю
фЕйюффq{!аN9

https ://lk. zakupki. gov.ru/4 4fzt rygzl search.html 18,08.2020